
Uchwała Nr XLIV /311/ 09 
Rady Powiatu w Nowym Mie ście Lubawskim 

z dnia 2 grudnia 2009 r. 
 

w sprawie uchwalenia zmiany Statutu Powiatu Nowomie jskiego 

 
Na podstawie art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 
153, poz. 1271; Nr 200, poz. 1688; Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055 oraz z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111; Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. 
Nr 92, poz. 753) Rada Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustęp pierwszy, punkt dziesiąty załącznika do Statutu Powiatu Nowomiejskiego (Dz. Urz. Woj. 
Warmińsko-Mazurskiego z 2009 r. Nr 28,  poz. 511), otrzymuje brzmienie: 

„10) Zespół Szkół Zawodowych w Nowym Mieście Lubawskim,” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 
 
Zmiana Statutu Powiatu podyktowana jest podjęciem uchwały przez Radę Powiatu w sprawie zmiany 
nazwy Zespołu Szkół Rolniczych w Nowym Mieście Lubawskim. 
 


